movetia

Echanges et mobilité
Scambi e mobilita
Exchange and mobility

Partnersuche: Alternativen zu UK

Austausch und Mobilitat

Bei Interesse kénnen Sie direkt mit den angegebenen Kontaktpersonen in Verbindung treten und ihr Part-
nernetzwerk erweitern. Alle angegebenen Institutionen sind Erasmus+ erfahren.

Movetia prift die Bildungsinstitutionen und deren Angebote nicht. Die Eignungsklarung der gelisteten po-
tenziellen Partner und die Qualitatssicherung im Projekt ist Sache der antragstellenden Schweizer Bil-
dungsinstitution.

Weitere Ideen und Adressen fiir die Suche von potenziellen Partnern im europaischen Ausland finden sich in

unserem Wissensbeitrag.
Land Bildungsinstitution

Kontakt

Danemark

South Denmark European Office
www.southdenmark.be
VET-Provider

Jens Bogetoft Christensen
jbc@southdenmark.be

Finnland  Savo Consortium for Education Merci Kuvaja
www.sakky.fi mervi.kuvaja@sakky.fi
Vocational college

Finnland  KSAO Auli Haapajarvi
www.ksao.fi/en/international-cooperation auli.haapajarvi@ksao.fi
Vocational college

Finnland  Kainuu Risto Virkkunen
www.kao.fi/info/briefly-in-english/ risto.virkkunen@kao.fi
Vocational college

Finnland  Luovi Mari Kontturi
https://luovi.fi/en/luovi-global-education/ mari.kontturi@luovi.fi
Vocational college

Finnland ~ FINN-NET Anu Lahde
https://partnersin.vet/finn-net/ anu.lahde@vantaa.fi
Netzwerk mit mehreren Mitgliedern*

Finnland  Gradia* Kirsi Koivunen
www.gradia.fi/en/global-partnerships kirsi.koivunen@gradia.fi
www.gradia.fi/en/education/mobility-partnerships
Vocational college

Finnland  Tredu* Ene Harkdnen
www.tredu.fi/en/index/internationaltredu.html Ene.Harkonen@tampere.fi
Vocational college

Finnland  Varia* Hanna Kontio
www.sivistysvantaa.fi/en/varia/artikkelit/studiesforimmi-  hanna.kontio@vantaa.fi
grants.html
Vocational college

Finnland  Salpaus Further Education* Elisa Hassinen
https://en.salpaus.fi/home/for-foreign-students-and-staff elisa.hassinen@salpaus.fi
VET-Provider

Holland Curio T.W.J. van Bokhoven
www.curio.nl/over-ons/international-english/ T.vanBokhoven®@curio.nl
Vocational training institute internat@curio.nl
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Austausch und Mobilitat

4500 Solothurn +41 32 462 00 50

movetia.ch
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BDF Friesland

Handelskammer

info@bdfriesland.nl

Dutch Alliance

Netzwerk mit mehreren Mitgliedern*

Ivy Harkes
iharkes@onderwijsgroeptil-
burg.nl

Albeda College*

Vocational college

albeda@albeda.nl

Deltion College*

Vocational college

internationaloffice@deltion.nl

ROC Tilburg*

Vocational college

internationalisering@onder-
wijsgroeptilburg.nl

Rijn lJssel*

Vocational college

internationalisering@rijnijs-
sel.nl

Vista College*

Vocational college

info@vistacollege.nl

ROC van Amsterdam*

Vocational college

internationaloffice@rocva.nl

Wellantcollege*

Vocational College

internationaloffice@wel-
lant.nl

Irish Education Partners

VET-Provider

mflynn@iepartners.ie

Rannis

National Agency

Déra Stefansdéttir
dora.stefansdottir@rannis.is

IZ1 Ltd t/a Easy School of Languages
/
VET-Provider

office@easysl.com

AClass Academy of English

VET-Provider

info@aclassenglish.com

Malta Vocational Centre

VET-Provider

communication@mvcen-
tre.org

Paragon Internships

VET-Provider

partnerships@para-
gonglobal.eu

Link School of English

Dieses Angebot richtet sich an die Zielgruppe der

Berufsbildungsverantwortlichen
VET-Provider

dos@linkenglishschool.com
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Mid-Norway European Office office@mid-norway.no
karoline.flaate@mid-nor-
VET-Provider way.no

International service office pal.tvete@hedmark.org

VET-Provider

Westum Linda Blomberg
linda.blomberg@westum.se
VET-Netzwerk mit 41 Lernzentren

Emphasys Centre info@emphasyscentre.com

VET-Provider

DOREA Educational Institute info@dorea.org

Dieses Angebot richtet sich an die Zielgruppe der
Berufsbildungsverantwortlichen

STANDO envirokidsgo@outlook.com

Dieses Angebot richtet sich an die Zielgruppe
der Berufsbildungsverantwortlichen

Die Liste ist nicht abschliessend.
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